
Марјан Јанкоски 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10. Изведба на целовечерен солистички концерт во 
призната сала 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени 

во странство 8 (осум) 
поени 

Конкретна активност 

 

Mihajlovski, Angele and Jankoski, Marjan (2013) Велигденски концерт „Радост моја Христос воскресе“. 

[Performance] 

 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 
 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Jankoski, Marjan and Mihajlovski, Angele and Petrov, Sasko and Naumovski, Stojance (2013) Изведба на 

целовечерен камерен концерт. [Performance]  

 

Jankoski, Marjan and Mihajlovski, Angele (2013) Изведба на целовечерен камерен концерт. 

[Performance].   

 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Jankoski, Marjan and Zaprov, Zapro and Spasov, Dragan (2013) Селектор и промотор на концертна 

дејност. [Performance]. 

 

Jankoski, Marjan and Zaprov, Zapro and Spasov, Dragan (2013) Селектор и промотор на концертна 

дејност. [Performance]  

 

  Вкупно поени 15 
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